
ACTA DE ADJUDICACIÓN DE BONOS DE VIAJES 2023 

Se llevó a cabo la adjudicación de los 50 bonos de viaje según convocatoria del 26 de junio 
de 2023. Las postulaciones se recibieron hasta el 12 de julio de 2023 con un total de 263 
postulados que cumplieron a cabalidad los requisitos y la antigüedad mínima de 1 año como 
asociados. 
 
La adjudicación fue realizada de manera aleatoria utilizando la herramienta digital, en 
presencia virtual de la Sra. Ana Isabel Tutistar miembro del Comité de control Social, la Sra. 
Stephany Bermudez, asistente administrativa de Fegoccidente y Sra. Carolina Parada Triana 
Ejecutiva del Fondo de Empleados. 
 
A continuación, relacionamos los asociados ganadores: 
 

  Cédula Nombre asociado Empresa 

1 1061786619 LEBAZA MUÑOZ JUAN JOSE CEO 

2 1061721037 LOPEZ MUÑOZ JHON FREDDY CEO 

3 48600979 HOYOS CAMPO MAYERLI CEO 

4 76323116 MOLANO MUÑOZ JAIR ALEXANDER CEO 

5 10542697 VIDAL ORDOÑEZ RAUL CEO 

6 1061017275 SANCHEZ VANDA YADIRA SALOME CEO 

7 25286715 PRADA SANCHEZ MARIETD ALEXANDRA CEO 

8 1061746873 GIRALDO DELGADO STEFANE JULIETH CEO 

9 4179395 MORALES NEIRA MANUEL ANTONIO CEO 

10 7554894 LONDOÑO SANCHEZ CARLOS ALBERTO CEO 

11 42074259 GRISALES ARIAS MARIA DEL ROSARIO CEO 

12 1111800516 CASTRILLON ANDRADE ANYELA MARCELA GDO 

13 94074581 PALACIOS BURGOS EDISON ALBERTO GDO 

14 66760953 TRIANA VILLACI MARIA CONSTANZA GDO 

15 66835716 RENGIFO REINA NANCY GDO 

16 66927507 VELASCO MEDINA PAULA ANDREA GDO 

17 16376165 SILVA JARAMILLO MANUEL FELIPE GDO 

18 16925376 GIRALDO MORALES JOSE HERIBERTO GDO 

19 1151938912 MANRIQUE TREJOS HUGO STAELIN GDO 

20 31791159 PASIMINIO CRUZ LUCY ANDREA GDO 

21 94374063 PERDOMO SABOGAL ARTURO GDO 

22 1144029917 PARADA TRIANA CLAUDIA CAROLINA GDO 

23 1144064397 FLOREZ MANZANO LEANDRO GDO 

24 1112760655 REBELLON  YURANY GDO 

25 52430763 HERNANDEZ RODRIGUEZ ADRIANA GDO 

26 1107066121 GONZALEZ OLIVEROS MARGARITA MARIA GDO 

27 1062310324 RAMIREZ LULIGO ELIZABETH GDO 

28 94228834 RIVAS MORENO FERNANDO CECILIO GDO 



29 29820482 RIOS  JENNY PAOLA GDO 

30 31970185 LOPEZ DE LA PAVA MARIA VICTORIA GDO 

31 31579794 SCARPETTA ESPITIA LORENA GDO 

32 38793486 MARIN CASTRO ERIKA TATIANA GDO 

33 66827312 BONILLA GARCIA FANNY GDO 

34 94397105 ARBELAEZ TEJADA WILLY ALEXIS GDO 

35 37945018 AMAYA RIBERO LUCY YANETH GDO 

36 38668247 MONTAÑO CASTILLO DALY YOLIMA GDO 

37 1143850969 LEZCANO LUNA CAROLINA GDO 

38 94535084 URRIAGO CAMELO DIEGO FERNANDO GDO 

39 66824592 OLARTE SUAREZ ADRIANA XIMENA GDO 

40 6228285 MARTINEZ RIVERA JHON JAIRO GDO 

41 66853669 CUERVO JIMENEZ CLAUDIA ISABEL GDO 

42 1144143021 PEREZ RODRIGUEZ ANA MILENA GDO 

43 1130640111 FONSECA QUIJANO MARIA CRISTINA GDO 

44 1144178978 FRANCO VALENCIA ANGELA JOHANNA GDO 

45 1130634624 BAENA GUEVARA LINA FERNANDA GDO 

46 16885424 PORTILLA SALAZAR CARLOS JHONY GDO 

47 38595873 ESCOBAR ESCOBAR ANGELICA GDO 

48 94288825 PELAEZ CASTAñO WILMER GDO 

49 1144062870 CASTAÑEDA GRISALES MARIA DEL CARMEN ORION 

50 1144040727 VALENCIA CARDONA YURANY ORION 

 
 
Para constancia se firma en Cali a los 14 días del mes de julio de 2023.  
 
 
 
 
 
__________________________ 
Ana Tutistar 
Miembro 
Comité Control Social 
 

__________________________ 
Stephany Bermudez 
Asistente Administrativa 
Fegoccidente 

 

__________________________ 
Claudia Carolina Parada  
Ejecutiva Fegoccidente 

 
 

Claudia 

Carolina 

Parada 

Triana

Firmado 

digitalmente por 

Claudia Carolina 

Parada Triana 

Fecha: 2023.07.14 

15:00:36 -05'00'

Ana Isabel 

Tutistar 

Rojas

Firmado 

digitalmente por Ana 

Isabel Tutistar Rojas 

Fecha: 2023.07.14 

15:03:28 -05'00'

Stephany 

Bermudez 

Muriel

Firmado 

digitalmente por 

Stephany Bermudez 

Muriel 

Fecha: 2023.07.17 

07:57:01 -05'00'


